裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

教育部  函
地址：100217 臺北市中正區中山南路5號
承辦人：鐘宥筑
電話：02-7712-9055
電子信箱：youchu@mail.moe.gov.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國111年1月20日
發文字號：臺教資(二)字第1110007490號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：附件1、發射載具及太空載具登錄作業辦法、附件2、發射載具發射許可及太空
　　　事故處理辦法、附件3、發射場域土地之選址設置營運管理補償及回饋辦法、附
　　　件4、民間太空載具資訊提供及補償辦法、附件5、發布令影本

主旨：轉知科技部發布「發射載具及太空載具登錄作業辦法」、

　　　「發射載具發射許可及太空事故處理辦法」、「發射場域

　　　土地之選址設置營運管理補償及回饋辦法」及「民間太空

　　　載具資訊提供及補償辦法」，業經該部於中華民國111年

　　　1月18日以科部前字第1110001750B號令訂定發布施行，檢

　　　附發布令影本（含法規條文）1份，請查照。

說明：依據科技部111年1月18日科部前字第1110001750E號函辦

　　　理。

正本：各公私立大專校院(含大學系統)

副本：

1110000760
第 1 頁　共 1 頁